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Vi i 10:an 

Renoveringen fortlöper enligt plan och Smartfront håller tidplanen. Vi vet att det är stökigt 

och smutsigt i vårt område, detta kommer att iordningställas när renoveringen är helt 

färdigställd.  

Riksbyggen har tillsatt en ny projektledare för vårt projekt, han heter Fredrik Holmberg och 

har en gedigen bakgrund från byggbranschen. 

Tre (3) nya bostadsrätter kommer att färdigställas inom kort och beräknas vara klara för 

försäljning under sommaren. Föreningen har anlitat Mäklarhuset i Linköping att förmedla 

dessa bostadsrätter, de är placerade på Åbylundsgatan 30 & 76. 

Styrelsen skulle vilja be de medlemmar som hyr p-plats eller garage i föreningen, som inte 

nyttjar dessa, att säga upp sin plats. Vi har kö till alla fyra alternativen, p-plats, MC-garage, 

garageplats kall och garageplats varm. Tack för ert samarbete. 

Vi vill också påminna alla som hyr garage i föreningen att låsa dessa ordentligt. Det har tyvärr 

förekommit allt för många gånger, att garage stått öppna och folk varit inne och stulit saker i 

garagen. Om låsen krånglar kontakta felanmälan så att dessa lagas, tack. 

Styrelsen arbetar hårt med bygglov och arkitekt, för att få fram förslag på bygglovsgodkända 

miljöhus som ska uppföras i vår förening. Planen är att det ska byggas 2 miljöhus i vårt 

område, placeringen för dessa är inte klart, på grund av att bygglovet inte är godkänt.  

Styrelsen skulle vilja be alla medlemmar att använda de kanaler som har informerats sedan 

tidigare. All information kring styrelsen och föreningen finns på föreningens hemsida – 

www.l10.se    (L10). Använd styrelsetelefonen för att komma i kontakt med styrelsen för 

eventuella frågor eller funderingar. När det gäller renoveringen, finns anslag i trapphuset om 

var man ska maila. 

QR-koden nedan tar dig direkt till föreningens hemsida, där finns svar på många frågor och 

eventuella funderingar som rör föreningen, bredband, andrahandsuthyrning, tvättstugor, 

nycklar/taggar, mm. 

                                         

                 Mvh Styrelsen 

http://www.l10.se/

